Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

5 & pmia iy oW lema (S Dl pde ol S sl s el (S

o S e 8y (S o Sn ) i i g5 mid g S sl

e LSy Llai Gy e 58 5t gl (sak mgeale (S Jiiaa,

(st (S el Nan ) Syjallae olii iy S iy (S ade ) Nas (5 5ho Guane A Jg el IS5l

6 s i S 3l S e ) sy e .

QSAJ\)‘EAA).?U}MM&AJAASJM.

B (e 25n 50 pdlan o Slivol ) Juide S aph i pes

LS sy iy S by e bl loa il 3 oy € i 5 Lo e il oy 315l il o juias,

658 A2 ot S OsSle 2t She L (05€ (0 5 Sl e g e,

i S S sl e ) e g Ml i,

o Ca s (S Sl g (f Salug e ) s Gl s S i dE i

s gy SIS e M il i ol S i 135 G (e o0l S by e ) Jloa il w18 o S

WS J58 o3 oSl S S (e B S e (S nie o il guiny bl 0 5 0 oy,

1) B e o S s e ) a4 .

2 LS 8 il i 55l ga) gl S (sla A u B

Answers Choice

A ey e il lm gl 30 91 pen
POl Ao (e & pan
POl e (e & uas
?Ml ~le (‘:‘:“):“ [SEPTS-EN

Al e 25la & pas

Pl e chade
ol e Caugy & jan
pSldl e fpe & puan

S ke
S
S Es
]

14
15
16
17 Jus

ol
&

c:"'U‘*.“:'
Sdid Je
= OS e

= o
ikl e

dia

AL i

A e
s

COomr UOmP» DOWP UOEP» ODOEP» U0Wr 00w

Sl S i
e IS CED é,a/__.uu_\uiuéJL.ala

R AR Sa

an
a8l
als

o

B

.)-us

Ada

5585

A~

— a8 Gy )
05l

o U e

Gih S Sa
ik (S e
b (S ald
ok S 3e

=S e
2S5 Cobauld
S ol
=Sed

oowmr DOW» DOWP UOWP» DOWE DOy WP

e ol 53l
e Al (o
s e sl

e Ala
. Al
0B s s

owmr oW



16

17

18

19

20

SR peie il o ol S e ol e A lea Gl 218 D) Qg (e gl wina bk

ol Jeal € e A Nas ) 55k Ginaa o allae ol

t8 03 s aland (S (s sl s ol e Oty S e (i Al o) Gall G puan,

WS sl e 0o S alus e &) (s all Q38 G g0 5 Jle Wy,

usgu:,,)gda;gwm@;)fuu,)&g)@

c

Dow>r DO

ocow

COm» UOD

) gt
BT ARIN
RS G

S 1 S

wile 232
& e

I

i

LA dd

e

o5k Alia
e il

EIBIERN



